

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---------------------------------|---|-----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|-------------------|------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη | ΝΑΟΔΟ Δ01 | ΟΙΚ 2269Α | 1 | m | 19,00 | 1,00 | 19,00 | |
| 2 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m | ΝΑΟΔΟ Β01 | ΝΟΔΟ 2151 | 2 | m3 | 1.297,00 | 4,00 | 5.188,00 | |
| 3 | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες | ΝΑΟΔΟ Α02 | ΝΟΔΟ 1123.Α | 3 | m3 | 152,00 | 3,85 | 585,20 | |
| 4 | Διαμόρφωση με μηχανήμα | ΝΑΟΔΟ Ν2 | ΝΟΔΟ 2151 | 4 | m2 | 760,00 | 2,00 | 1.520,00 | |
| 5 | Όρυξη σε έδαφος βραχώδες | ΝΑΟΔΟ Ν.1.2 | ΟΔΟ 1121Σ | 5 | m2 | 164,00 | 4,48 | 734,72 | |
| 6 | Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες | ΝΑΟΔΟ Α04.2 | ΝΟΔΟ 1220 | 6 | m3 | 350,00 | 8,05 | 2.817,50 | |
| 7 | Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα | ΝΑΟΙΚ 10.01.02 | ΟΙΚ 1104 | 7 | ton | 1.500,00 | 1,65 | 2.475,00 | |
| 8 | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας | ΝΑΟΙΚ 10.07.01 | ΟΙΚ 1136 | 8 | ton.k m | 15.000,00 | 0,35 | 5.250,00 | |
| 9 | Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή | ΝΑΟΙΚ 22.02 | ΟΙΚ 2204 | 9 | m3 | 10,00 | 22,50 | 225,00 | |
| 10 | Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσης | ΝΑΟΙΚ 22.03 | ΟΙΚ 2212 | 10 | m3 | 10,00 | 5,60 | 56,00 | |
| Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | | 18.870,42 | 18.870,42 |
| 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού | ΝΑΟΙΚ 22.10.01 | ΟΙΚ 2226 | 11 | m3 | 18,50 | 28,00 | 518,00 | |
| 2 | τσιμεντοστρώσεις δρόμων με σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.1ΝΑ | ΝΟΔΟ 2532 | 12 | m3 | 1.540,00 | 94,20 | 145.068,00 | |
| 3 | Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.2 | ΝΟΔΟ 2532 | 13 | m3 | 60,00 | 104,00 | 6.240,00 | |
| 4 | Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm | ΝΑΟΔΟ Β81 | ΝΟΔΟ 2922 | 14 | m2 | 445,00 | 17,30 | 7.698,50 | |
| 5 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C | ΝΑΟΔΟ Β30.3 | ΥΔΡ 7018 | 15 | kg | 2.170,00 | 1,15 | 2.495,50 | |
| 6 | Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50% | ΝΑΟΙΚ 22.20.02 | ΟΙΚ 2237 | 16 | m2 | 175,00 | 11,20 | 1.960,00 | |
| 7 | Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων (C16/20) | ΝΑΟΔΟ 29.2.1Ν | ΝΟΔΟ 1110 | 17 | m2 | 175,00 | 40,00 | 7.000,00 | |
| 8 | Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο | ΝΑΥΔΡ 11.02.01 | ΥΔΡ 6752 | 18 | kg | 660,00 | 1,44 | 950,40 | |
| 9 | Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος | ΝΑΥΔΡ 10.18 | ΥΔΡ 6370 | 19 | m2 | 154,00 | 2,60 | 400,40 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 172.330,80 | 18.870,42 |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|---|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|-------------------|---------------------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 172.330,80 | 18.870,42 |
| 10 | Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών | ΝΑΟΙΚ 71.01.01 | ΟΙΚ 7101 | 20 | m2 | 195,00 | 16,80 | 3.276,00 | |
| 11 | Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων | ΝΑΟΙΚ 43.22 | ΟΙΚ 4307 | 21 | m3 | 13,00 | 106,00 | 1.378,00 | |
| Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | 176.984,80 | 176.984,80 |
| 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ04 | ΝΟΔΟ 4120 | 22 | m2 | 2.894,00 | 0,45 | 1.302,30 | |
| 2 | Ασφαλτική προεπάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ03 | ΝΟΔΟ 4110 | 23 | m2 | 2.700,00 | 1,20 | 3.240,00 | |
| 3 | Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους | ΝΑΟΔΟ Γ01.1 | ΝΟΔΟ 3121B | 24 | m3 | 270,00 | 17,80 | 4.806,00 | |
| 4 | Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) | ΝΑΟΔΟ Γ02.2 | ΝΟΔΟ 3211B | 25 | m2 | 2.700,00 | 7,50 | 20.250,00 | |
| 5 | Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m | ΝΑΟΔΟ Δ07 | ΝΟΔΟ 4421B | 26 | m2 | 390,00 | 13,40 | 5.226,00 | |
| 6 | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου | ΝΑΟΔΟ Δ08.1 | ΝΟΔΟ 4521B | 27 | m2 | 5.844,00 | 14,00 | 81.816,00 | |
| Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | 116.640,30 | 116.640,30 |
| Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | 18,00% | 312.495,52 56.249,19 |
| Άθροισμα Απρόβλεπτα | | | | | | | | 15,00% | 368.744,71 55.311,71 |
| Άθροισμα Απολογιστικά τέλη ΑΝΕΛ | | | | | | | | | 424.056,42 2.964,29 |
| Άθροισμα ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 427.020,71 102.484,97 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 529.505,68 |

ΜΟΛΑΟΙ 24-1-2023

Οι μελετητές

Μαρία Πλαγιανού
Πολιτικός μηχανικός ΤΕ, Msc

ΜΟΛΑΟΙ 24-1-2023

Η ΠΡΟΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής